[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

20-ая сессия

 2-го созыва

от «25» марта 2022 г.

№122

с. Ароматное

О выделении пластиковых труб для благоустройства родника в с. Репино

(из имеющихся в наличие на балансе Ароматненского сельского поселения).
Рассмотрев обращение жителей с. Репино, Бахчисарайского района РК, о необходимости  благоустройства родника в с. Репино, в соответствии с Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района РК утвержденными решением 13 сессии 1-го созыва Ароматненского сельского поселения от 21.04.2015 г. №80,  с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст. 1064 Гражданского кодекса РФ и на Закона "О защите прав потребителей", руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ

1.  Удовлетворить просьбу жителей с. Репино, выделить 150 метров пластиковых труб, находящихся на балансе администрации Ароматненского сельского поселения, приобретенных в рамках программы 2014 г. «Благотворительная акция в помощь жителям Крыма», для благоустройства родника в с. Репино.
2. Сектору по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения произвести списание 150 погонных метров пластиковых труб с баланса согласно приложению №1.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды.

Председатель Ароматненского

сельского совета-глава администрации

Ароматненского сельского поселения

И.А.Лизогуб
Приложение №1.
Перечень имущества, подлежащий списанию

	Н/п
	Наименование
	Единица измерения
	количество

	1
	Труба 140
	Метр погонный
	150 м.п.

	итого
	150

[image: image1]